: UNIVERSIDAD NACIONAL RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION CAS N° 005-2025-U NTELS
TECNOLOGICA DE LIMA SUR

N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI Pﬁl:?:o DEPENDENCIA PUESTO PUNTAJE CONDICION OBSERVACION

1 PILLIHUAMAN HUAMANI, JUAN CARLOS 10754036 1 DIRECTOR DE PRODUCCION DE BIENES Y SERVICIOS DIRECTOR DE PRODUCCION DE BIENES Y SERVICIOS 57 APTO

2 AMPUERO CORDOVA, DIEGO JOSE 46554289 1 DIRECTOR DE PRODUCCION DE BIENES Y SERVICIOS DIRECTOR DE PRODUCCION DE BIENES Y SERVICIOS - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPER'E':‘S?:DESZE:;EE:IQOPART[R DE LA/OBTENCION DEL
3 SANCHEZ CHAVEZ, HENRY DENNYS 42140373 1 DIRECTOR DE PRODUCCION DE BIENES Y SERVICIOS DIRECTOR DE PRODUCCION DE BIENES Y SERVICIOS 55 APTO

4 LEIVA MAURY GABRIELA MILAGROS 72164854 2 DIRECION DE REGISTRO ACADEMICO Y ESTADISTICA ANALISTA ACADEMICO - NO APTO NOCUENTACON LAEARERIENGIALABORALAPARTIR DE LAYOBTENGION DEL

GRADO REQUERIDO

5 TORRES SUAREZ, ROSA MILAGROS 46183830 3 DIRECCION DE RESPONSABILIDAD UNIVERSITARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

6 HUAMANI COAQUIRA, SELENE 48333972 3 DIRECCION DE RESPONSABILIDAD UNIVERSITARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 47 APTO

7 FARFAN RODRIGUEZ, GABRIELA 42506192 3 DIRECCION DE RESPONSABILIDAD UNIVERSITARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

8 ALVARADO SERRANO, JULISSA YERET 74254212 3 DIRECCION DE RESPONSABILIDAD UNIVERSITARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

9 LOPEZ ROJAS DANNY HAMS 41559950 3 DIRECCION DE RESPONSABILIDAD UNIVERSITARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 40 APTO

10  |REFUERTO CABRERA ALVARO E 74253602 3 DIRECCION DE RESPONSABILIDAD UNIVERSITARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA:h?ENLL:EgPOZRLE'Li:’ééfZCC:ZZAMF;EL?:::D:NE&&FUNC'ON N
11 |CHANG BARRANTES, OLENKA EVELYNE 47528222 4 DECANATO DE FACULTAD DE INGENIERIA DE GESTION ESPECIALISTA ACADEMICO - NO APTO NO/CUENT CON/LA FORMACION :EQS?FZM'CA REQUERIDAEN EL PERFILDE
12 |WURTTELE AGUIRRE, LUIS ALBERTO 10533831 4 DECANATO DE FACULTAD DE INGENIERIA DE GESTION ESPECIALISTA ACADEMICO 49 APTO

13 |SARAVIA MUNOA, PEDRO JOSE 21578013 5 DECANATO DE FACULTAD DE INGENIERIA DE GESTION ESPECIALISTA CURRICULAR - NO APTO NOREREDITALA EXPER'ENC'APniOQA;‘Ui?T'S_‘AL Nl ESPECIEICAIREQUERIDA
14 |NICHO ROJAS, JORGE HUGO 46383713 5 DECANATO DE FACULTAD DE INGENIERIA DE GESTION ESPECIALISTA CURRICULAR - NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO CUENTA CON

EXPERIENCIA ESPECIFICA

15 |ASTOJINEZ, JACQUELIN MARGARETH 44145702 5 DECANATO DE FACULTAD DE INGENIERIA DE GESTION ESPECIALISTA CURRICULAR - NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
16  |ROJAS LARA, WILSON 27973809 5 DECANATO DE FACULTAD DE INGENIERIA DE GESTION ESPECIALISTA CURRICULAR - NO APTO NO CUENTA CON EL CURSO O Pigf:émiuiiﬁpEC'AL'ZAC'ON' NORBIUNTA




NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA A PARTIR DE LA

17 |LEIVA MAURY GABRIELA MILAGROS 72164854 6 DECANATO DE FACULTAD DE INGENIERIA DE GESTION ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO APTO
OBTENCION DEL GRADO
NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O DIPLOMADOS Y/O ROGRAMAS DE
18  |ESPINOZA BARRIENTOS PRISCILA 43108441 6 DECANATO DE FACULTAD DE INGENIERIA DE GESTION ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO APTO ESPECIALIZACION (CON UNA ANTIGUEDAD NO
MAYOR A 5AN0S)
19 |CAMARGO ROMANI, JACKELINE SOLEDAD 71248722 6 DECANATO DE FACULTAD DE INGENIERIA DE GESTION ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA
INA DE COMUNICACION E IMAGEN
20 |AYQUIPA JANAMPA, KARINA CANDY 72803256 7 e INSTITUCIONAL g APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADO.
OFICINA DE COMUNICACION E IMAGE i
21 |APONTE CAMPOS, TALITZA 73875551 7 ETURIONAL N APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADO.
UNICACION E IMAGEN
22 |CORDOVA ARROYO, LUCERO WENDY 73853517 7 OFICINA DE I(;\JOS';'/:TUCIONALN E APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA
CACION E IMAGEN , i
23 |ARROYO BAHAMONDE, MARCOS CIRILO 6764140 7 OFICINA DE &OS“T’::S&ONAL APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO LA FORMACION ACADEMICA NO ES AFIN A LO SOLICITADO.
OFICINA DE COMUNICACION E IMAGEN NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA A PARTIR DE
4 APOYO ADMINISTRATIVO - TO
24 |GUZMAN GONZALES, VILMA 74992365 7 NS URIBNAL NO AP LA DBTENCIGN DEL GRAGO
E TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y .
25  |NINAN MIOTA, CINTHYA ROSARIO 43644332 8 OFICINA D E LA INFORMACI ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE SISTEMAS Y BASE DE DATOS - NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADO.
COMUNICACION - OTIC
E TECNOLOGIA DE LA INFORMACION .
26 |CALAGUA EGUSQUIZA, MARIA 42206783 8 OFICINAD COMUN|CAC|ONLAO$|FC RMACION'Y | ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE SISTEMAS Y BASE DE DATOS - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO, SEGUN LO
ESTIPULADO EN LOS APARTADOS A, BY C.
O CUENTA CON LO ADOS
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y N LOS CURSOSY/0 DIPLOMAD) i V/OIROGRAMAS DE
27 |MARTEL CORO, KAREN LORENA 47690684 9 SECRETARIA - NO APTO ESPECIALIZACION {(CON UNA ANTIGUEDAD NO
COMUNICACION - OTIC =
MAYOR A 5AN0S)
NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O DIPLOMADQS Y/O ROGRAMAS DE
. OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y ESPECIALIZACION (CON UNA ANTIGUEDAD NO
75727817 10 ANALISTA EN DESARROLLO WEB - NO APTO <
28 |MUNOZROIAS, PAOLA ANGHELA COMUNICACION - OTIC MAYOR A 5AN0S) Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
PUESTO, SEGUN LO ESTIPULADO EN LOS APARTADOS A, B Y C.
. - " NO CUENTA CON EL CURSO DE COMPUTACION E INFORMATICA REQUERIDO
45989473 11 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL SECRETARIA - NO APTO
29  [CASTANEDA ORMENO, RUTH JENNIFER APT ENEL APARTAGO'S BE CONBEIIENTOE
NO CUENTA CON EL CURSO DE ARCHIVO REQUERIDO EN EL APARTADO B DE
30 |GOMERO BALDEON, JOSE ANTONIO 70924254 11 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL SECRETARIA - NO APTO CONOCIMIENTOS Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA PARA EL
PUESTO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN LOS APARTADOS A Y B.
31  |VELASQUEZ PANUERA, MARYLIN HILDA 74571412 12 SECRETARIA GENERAL ANALISTA ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL Y ESPECIFICA
32 |HUARCAYA ESCALANTE, VICTOR HUGO 40590302 12 SECRETARIA GENERAL ANALISTA ADMINISTRATIVO 45 APTO
33 [CHULLO HUAYHUAMEZA, ESTEFANY 77691024 12 SECRETARIA GENERAL ANALISTA ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL Y ESPECIFICA
34  [LOYOLA PINTO, MARLENI MARGARITA 72164818 12 SECRETARIA GENERAL ANALISTA ADMINISTRATIVO - NO APTO NO'CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO, SEGUN LO

ESTIPULADO EN EL APARTADO B.




NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO SOLICITADO, NO CON EL CURSO
REQUERIDO SEGUN LO ESTIPULADO EN EL APARTADO DE CONOCIMIENTOS,

1ULISS, 74254212 SECRETARIA GENERAL ANALISTA ADMINISTRATIVO - 0 APTO .
35 [ALVARADOSERRANG, JULISSA YERET 12 N ADEMAS NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA NECESARIA PARA EL PUESTO,
CONFORME A LO INDICADO EN LOS APARTADOS A, B Y C.
36 |BALLARDO PACHECO JOHAR ALDAIR 76276110 12 SECRETARIA GENERAL ANALISTA ADMINISTRATIVO z NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA NI LA EXPERIENCIA LABORAL
I RESPONSABLE DE GRADOS Y TITULOS - APTO
37  |BALABARCA LEMA, BORIS 47260901 13 SECRETARIA GENERAL E NO APT REQUERIDA PARA EL PUESTO.
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA NI LA EXPERIENCIA LABORAL
i ¢ i L RESPONSABLE DE GRADOS Y TITULOS 2
38 |RAMIREZ GAMARRA, CESAR HERNAN 73880215 13 SECRETARIA GENERAI NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO,
39 [GAMBOA MARROQUIN, KEVIN MIGUEL 46355744 14 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES PUBLICAS 50 APTO
NO TIENE EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACION EN CONTRATOS
o MENORES Y PLANEAMIENTO ESTRATEGICO. NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
ANALISTA EN CONTRATACION PUBLICA s NO APTO
40  |MALDONAD QUISPE, COSME ADOLFO 10345874 15 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO APT FEEE AR PARAEL PUESTO, CONEORME A LG TR BICNB EN LSS FRTRES
ABYC.
41 |HUAMAN BENITO, BELGICA DENCI 44660344 15 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO ANALISTA EN CONTRATACIONES PUBLICAS 47 APTO
42 |SANCHEZ MENDEZ, JHOANA PILAR 75697525 17 UNIDAD DE EJECUTORA DE INVERSIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVO 47 APTO
43 |PAULLO GARAMENDI, RAUL ANTHONY 75328917 17 UNIDAD DE EJECUTORA DE INVERSIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
44 |VILCANQUI SAMRMIENTO, DENISSE YANELY 70144929 17 UNIDAD DE EJECUTORA DE INVERSIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVO 42 APTO
DEL DECRETO SUPREMO N° 075-2008-PCM, POR MEDIO DEL CUAL SE
45  |QUINTO ESQUIVEL, JORGE LUIS 43671073 18 OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO ESPECIALISTA EN MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA - NO APTO APRUEBA EL REGLAMENTO DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 1057, QUE REGULA
EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS.
46 |BALLARDO PACHECO JOHAR ALDAIR 72276110 | 19 OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO ANALISTA EN MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA - NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
) NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL PUESTO O CARGO A
N Y PRESUPUESTO ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL - NO Al
47 |OLIVERA LOPEZ, MAGUINA 41651525 | 20 OFICINA DE PLANIFICACIO PTO Aidiog e it Aoty
o LA EXP AENLAFU ERIA
48 |PARIONA HUAMANI, MARISOL VICTORIA 48867510 | 21 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - NO APTO NO CUENTA'CON ER'ENCR':(;:IC;T LAFUNCION.GMAT
NO CUENTA CON EL CURSO CON CANTIDAD DE HORAS MINIMAS SEGUN LAS
43 |ESCALANTE MEZA, EMMA DE SOCORRO 44807930 | 21 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - NO APTO BASES, NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION O
MATERIA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DE LA OBTENCION DEL
50  |QUINONES ESCOBAR, JOSE JUNIOR 44419964 | 21 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS . NO APTO
GRADO REQUERIDO
51  |DE LA CRUZ CABANA, ANA LUCIA 73189321 | 21 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - NO APTO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECT(




52

CHUQUILIN MEDINA, VICTORIA MAVILA 45244504 21 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
53 VALLADOLID CRISANTO, ROSSEMERY 45102286 21 UNIDAD DE RECURSOS HUMANQS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTO PUBLICO
54 TORRES SUAREZ, ROSA MILAGROS 46183830 21 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
55 PARIONA BARAHONA, YESSENIA LAIZA 70574855 21 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 44 APTO
56 MAMANI MAMAN], JAVIER 41179831 21 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA A PARTIR DE LA
72164854 21 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - NO
57 LEIVA MAURY GABRIELA MILAGROS APTO OBTENCION DEL GRADO REQUERIDO
LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE SER
58 ZAPATA CONDORI, FERNANDO 10025793 22 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS - NO APTO EXPEDIDA POR LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS O LA OFICINA
COMPETENTE.
NO CUENTA CON EL CURSO DE ELABORACION DE INSTRUMENTO DE GESTION
& O TRANSITO AL REGIMEN DEL SERVICIO CIVIL ESTIPULADO EN EL APARTADO B.
U 21124538 22 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS - O APTO <
23 AGUERO MEDINA, TIHASITEL N ADEMAS, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA NECESARIA PARA EL PUESTO,
CONFORME A LO INDICADO EN LOS APARTADOS B.
60 CANCHARI RIVEROS, ZELA CINDY 47313765 22 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS 47 APTO
61 LEIVA MAURY GABRIELA MILAGROS 72164854 22 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ESPECIALISTA DE RECURSOS HUMANOS - NO APTO NO CUENTA CON LOS ANOS DE E,XPERIENCIA O EACREDAIDESRUESTDE LK
EMISION DE SU TITULO
62 LEONARDO VIZA, MARGARITA 40441869 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 47 APTO
63 CUELLAR MANZANARES, ESMERALDA INES 10301148 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 50 APTO
NO CUENTA CON LA FORMACION REQUERIDA, NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
72792418 3 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO i
64 CARRASCO PASTOR, RODRIGO ALONSO 2 ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
70936707 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 38 NO APTO "
65 TORIBIO PISCONTE, CARMEN DEL PILAR NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL Y NO
23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO NO APTO
&e SANCHEZ MENDEZ, JHOANA PILAR 12831525 o4 CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN FUNCION O MATERIA
67 QUIROZ PAULINO, ALVARO ABRAHAM 77907959 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APQOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
68 ZAPATA COCLLO, DANIEL ANGEL 6709913 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 45 APTO
69 GANOZA MEDRANO, RICARDO MARTIN 10346830 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR EUBLLCO
\ 1\ /

LG




NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN FUNCION O MATERIA NO

70 CHAVEZ GAMARRA, JOHAN CRISTHOFER 70985613 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO COMPLETA EL ANEXO 3

71 MAMANI MAMANI, FIORELLA CARCLAY 74726713 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 44 APTO

72 ROMAN MAMANI, JULIA ABIGAIL 77797157 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO.CUENTA CON LA EXPER[ENCIQNEE‘X%:ECTOR PUBLICO, NO COMPLETA

73 GUZMAN GONZALES, VILMA 74992365 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APQYO ADMINISTRATIVO - NO APTO NOACREDITA LAEXRERIENCIALABORALGENERAL Y ESPECIFICA APARTIR DE
LA OBTENCION DEL GRADO

74 QUISPE CABALLERO, PAUL JESUS 72446014 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

75 SANCHEZ PILLIHUAMAN, ALVARO FERNANDO 74712086 23 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

76 ESPINOZA PEREZ, JESUS ANGEL 6794064 25 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA - NO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO

77 CCOTA CHACON, ADOLFO CRISTHIAN 44202422 25 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA - NO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO

78 DE LA CRUZ CANTU, JULIO TEGFILO 9289749 25 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA - NO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO

79 ORIHUELA JORACC, EDWARD EDWIN 9682525 25 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA - NO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO

80 MEJIA PEREZ, HECTOR JESUS 44223781 25 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

81 ESCOBAR TELLO, LUIS WILFREDO 10239947 25 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES PERSONAL DE VIGILANCIA - NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO REQUERIDA

82 SARMIENTO ROCA, FRANK HOMERO 42847587 27 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES OPERARIO DE MANTENIMIENTO - NO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA EN ELS ECTOR PUBLICO

83 VARGAS ANCASI, ANGEL JESUS 10236410 27 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES OPERARIO DE MANTENIMIENTO 40 APTO

84 AQUIJE CARBAJAL JOSE ANTONIO 10027844 27 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES OPERARIO DE MANTENIMIENTO 45 APTO

85 BALDERA FUNG, FIORELLA ANTUANETT 41701315 = DECANATO DE FACULTAD DE INGENIERIA DE GESTION APOYO ADMINISTRATIVO - NO APTO EL CODIGO DE PUESTO NO COINCIDE CON EL PUESTO AL QUE POSTULA, NO

PRECISA ORGANO O UNIDAD ORGANICA




